NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 108241

Asiento N° 2577 Compromiso N° 550

Fecha: 31/08/2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE UsSD 30.00
LA SUMA DE: TREINTA Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 31 de Agosto del 2020
DETALLE DEL COMPROBANTE:
TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE.-, Liquidacién del informe para el cumplimiento de
servicios Institucionales No.146-DOP del 09/07/ 2020, por la ejecucién de la
jornada de 22 dias continuos a la parroquia Chonta Punta a realizar el
mantenimiento de las vias Wachiyacu, Guacamayos Runashito, Comuna Los Rios,
Unién Lojana, Reina del Cisne y Loma Alta. Se adjunta documentos justificativos
de la comisidén. Ant. Cp. N. 107938
Usuario: PAULINA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 1167178811  TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE 30.00
. TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 30.00 _
APLICACION CONTABLE ' SEP- M
Cédigo Descripcion - e - ' Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 580.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 580.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 580.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 30.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 580.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 580.00
SUMAN o PASAN USD 1,740.00 1,740.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria -« Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 580.00 580.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 580.00 580.00
45626303

Ing. Natalia Villalta

Leda. Even Brito Banco Central Ecuador
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) Referencia
209004 02 - | o5
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Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo
R — SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DEPAGO N° 108241

h

31 de agosto de 2020
TREINTA, 00/100 USD

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE.- Ligquidacion del informe para el cumplimiento
de servicios Institucionales No.146-DOP del 09/07/ 2020, por la ejecuciéon de
la jornada de 22 dias continuos a la parroquia Chonta Punta a realizar el
mantenimiento de las vias Wachiyacu, Guacamayos Runashito, Comuna Los
Rios, Union Lojana, Reina del Cisne y Loma Alta. Se adjunta documentos

justificativos de la comision. Ant. Cp. N. 107938

CANCELADL 07 sep 7

——

"~ LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

——

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
NANPO LIQUIDACION DE VIATICOS
Tojlando Desarroiia
COMPROMISO Nro.: 550 FECHA: 28/08/2020
BENEFICIARIO: TAPIA FRAY WILLIAM-CHOFER VEHICULO LIVIANO
iquidaci ision. izacion para el Cumplimiento de ici stitucionales N. 146-DO|
CONCEPTO ; Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion p Cump Servicios Instituci P de fecha
09/07/2020
LUGAR $ Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $30.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | cympie | apLica
[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe g .
1 inmediato, el comisionado y la m&xima autoridad o su delegad - Solicitud legalizada Nro. 146-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiente de Servicios
i " firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe %
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su ¥ informe legalizado Nro. 146-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 g:é:::sn)mntml de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos v No aplica en vehiculos livianos
4 |ordende Orden de movilizacién NO. 6173, 6202, 6239, 6280 y
Movilizacian 6311
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
5 con hoja de ruta del vehiculo ¥ por Ing. Luis Casco-Camionta Mazda BT-50 NMQ1022
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
6 nombre y céduta del servidor (a). v Notas de Venta N. 532 Y 545 de fecha 03/08/2020
7 |Reporte manual del registro de asistencia v Legalizado por el jefe de grupo
De fecha07/08/2020 legalizada por Dr. Luis
— " ’ Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
8  [Certificacién de asistencia v e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano-
por22 dias
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del v - Certificado de trabajo firmado por el Jefe de
supervisor o Jefe inmediato. Grupo Y el Fiscalizador
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
cual asistieron. Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.
Nre, de dias 16 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 600.00
A justificar 70% $ 420.00 NOTA: Segiin rastreo satelital sale al Tena 5 dias.
Asume la entidad 30% $ 180.00 Viiticos 22 dias - 5 =17 dias
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 400.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: S 180.00
Suma total del vidtico: $ 580.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante |[107938
VALOR A PAGAR: $ 30.00
ELABORADO POR:
Paulina Paez A. — —
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVD 3
=
ANl KLAU J / -;vl_E‘
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Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 550

Certificacidn No: 336
Transaccidén No: 5728
Fecha: 21/08/2020

Proveedor: TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE/
Identificacidén: Cédula 1500491681

DETALLE:

Pago por liquidacién del informe para el cumplimiento de servicios Institucionales No.146-DOP Kel 04
de agosto del 2020, por la ejecucién de la jornada de 16 dias continuos a la parroquia Chonta Punta
a realizar el mantenimientoc de las vias Wachiyacu, Guacamayos Runashito, Comuna Los Rios, Unién
Lojana, Reina del Cisne y Loma Alta. Se adjunta documentos justificativos de la comisién.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

Valor

40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001

VIATICOS Y SUBSISTENC

Total =>

580.00

580.00

Claud. llacta T.
Analista 2 De Presupuesto

=t L),,.—-Z‘]IOB:QOZO 10:50
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Lcda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera



Prefectur.

NAP

Teflendo Desarrol!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 336

Transaccién No: 551
Fecha: 21/08/2020

Responsable: MERINO QUEZADA TITO EGIDIO
Identificacidén: Cédula 1102226576

DETALLE:
Reajuste
No.146-DOP del 04 de agosto del 2020.

Disponibilidad # 336, En atencién al informe de cumplimiento de servicios Institucionales

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001

Valor
VIATICOS Y SUBSISTENC -207.50
Total => -207.50

Clmﬁ‘t Mam%llacta T.
Analis 2 De Presupues
21/08/2020 10:51
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Lecda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

a4 INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 146-DOP /| FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  09/07/2020 ~

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL ML o Lh ""'D“gE‘;"}I‘Dg:E FRRIENSCRIAOR:
PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

15 -03 2520 | OFH\ O3-Oy-20e0l 24

. DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: =~ '

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE -~ CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA NMQ-1022 No.57

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a Ordenes del sefior Teodoro Andy, Responsable
del frente de trabajo con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que realizara el mantenimiento
de las vias Wachiyacu, Guacamayos, Runashito, Comuna Los Rios, Union Lojana, Reina del Cisne v Loma Alta.

Sr. Teodoro Andy — Responsable del frente de trabajo

Inicio de jornada: 13 de julio de 2020, por una jornada de22 dias continuos.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
ngﬁgﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIAL - '
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | Crh T AUNTA |3-0F22D 4— 43\|03-0 ‘ZDc?% H2d
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
R SOLICITANTE

Ing. Maritza Licuy

CHOFER DE H‘_W IVIANO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE LA AUTORIDAS-NOMINADOR/

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

ﬂ_fnuﬂ-tmdl que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

] M!U X
O hag
autoriza

* Elinforme

4 dias de cu

istir  disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud coma la
uedaran insubsistentes

vicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
g4 el senvicio institucional

J” e Chinda 5;1 rohibidg, sanceder {servicios institucionales durante los dias de descanso
AL OR ADMINISTRATIVO ( ’9 c pcwu;de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
2 X : ; i;j ; :
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA """ RS s Agis Atadac o o Doigace
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el GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
146-DOP 04 DE AGOSTO DEL 2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE / CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE TAPIA FRAY
WILLIAM VICENTE CHOFER DE VEHICULO LIVIANO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

\N

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 146-DOP, me traslade al sector de Agua
Santa-30 de Agosto-Wachiyacu parroquia de Chonta Punta, cantén Tena, provincia de Napo,
con la finalidad de ejecutar el mantenimiento de las vias del sector, realizando los siguientes
trabajos:

LUNES 13 DE JULIO DEL 2020.- Sali de la ciudad de Tena a las 04H3 1 transportando al
personal, hasta el sector de Agua Santa, arribando al lugar antes mencionado, para la entrega de
la maquinaria-en el sector de Agua Santa con la presencia de las autoridades Provinciales ,
Parroquiales y las comunidades del sector. Seguidamente se procede a realizar el pase de la
maquinaria a la gabarra para que continten los trabajos en ia via Agua Santa-30 de Agosto.

7l MARTES 14 DE JULIO DEL 2020.- Traslado del personal y luego distribuyo combustible a

los diferentes sectores donde se encuentra la maquinaria.

MIERCOLES 15 DE JULIO DEL 2828.- En horas de la mafiana salida del Tena al sector de
Wuachiyacu, traslado de personal y distribuyo combustible a la maquinaria.

JUEVES 16 DE JULIO DEL 2020.- Traslado del personal y luego distribuyo combustible a
los diferentes sectores donde se encuentra la maquinaria.

VIERNES 17 DE JULIO DEL 2020.- Traslado del personal y luego distribuyo combustible a
los diferentes sectores donde se encuentra la maquingfiaaceLane (| 7 SEP 2020

' SABADO 18 DE JULIO DEL 2020.- Traslado del-personal y luego distribuyo combustible a
Tos diferentes sectores donde se encuentra la maquinaria, en la tarde salgo al Tena con el
proposito de recabar herramientas para reajustar zapatas del tractor y de la excavadora.

DOMINGO 19 DE JULIO DEL 2020.- Retorno desde Tena a Wachiyacu, y distribuyo
combustible a la maquinaria, en la noche salida Tena a retirar repuesto para la maquinaria.

1y-9 3 2020 Anticipo 550,00
W -
29-5= 16 ds ~

, 16 X 3150 = 606,02~ i
& Wep,00 + /80, > = 580,00~ 350, -




5 LUNES 20 DE JULIO DEL 2020.- Traslado de personal y distribuyo combustible a las
maquinas.

"MARTES 21 DE JULIO DEL 2020.- Traslado de personal y distribuyo combustible a las
maquinas, en horas de la noche salida al Tena con el jefe de grupo a retirar repuestos y aceites.

MIERCOLES 22 DE JULIO DEL 2020.- Amreglo mecanico del Vehiculo en un taller
particu?r.
JUEVES 23 DE JULIO DEL 2020.- Sali a la madrugada arribando a Wachiyacu en horas de

ia mafiana y se da solucion a fa maquina averiada. Posterior a esio frasiado ai personai y
distribuyo combustible a las maquinas.

VIERNES 24 DE JULIO DEL 2020.- Traslado de personal y distribuyo combustible a las
maquinas.

SABADO 25 DE JULIO DEL 2020.- Traslado de personal y distribuyo combustible a las
maquinas.

DOMINGO 26 DE JULIO DEL 2020.- Traslado de personal y distribuyo combustible a las
maquinas, salida a Tena a llevar aceites y repuesto.

LUNES 27 DE JULIO DEL 2020.- Retorno a la madrugada Tena Wuachiyacu, Traslado de
personal y distribuyo combustible a las maquinas.

MARTES 28 DE JULIO DEL 2020.- Traslado de personal y distribuyo combustible a las
maquinas, salida al Tena a retirar repuesto y lubricantes con el jefe de grupo. Por la tarde
cuando nos aprestabamos a retornar a Wachiyacu, nos informan que sufrié un dafio mecéanico
la motoniveladora por lo que tuvimos q viajar a la madrugada hasta el sector de Wachiyacu
llevando el repuesto y el aceite.

MIERCOLES 29 DE JULIO DEL 2020.- Retorno Tena Wuachiyacu, Traslado de personal y
distribuyo combustible a las maquinas.

JUEVES 30 DE JULIO DEL 2020.- Traslado de personal y distribuyo combustible a las
maquinas.

VIERNES 31 DE JULIO DEL 2020.- Traslado de personal y distribuyo combustible a las
maquinas. Para posterior a esto viajar a hasta el Municipio de Loreto con la finalidad de soldar
una caifieria de la volqueta.

SABADO 01 DE AGOSTO DEL 2020.- Traslado de personal y distribuyo combustible a las
maquinas.

DOMINGO 02 DE AGOSTO DEL 2020.- Traslado de persona) y. gljst{x}ib)uyp combustible a

las maaninas ‘ ng;g

2LUNES 03 DE AGOSTO DEL 2020.- Traslado de personal y distribuyo combustible a las
maquinas, y retorno a Tena culminando la jornada.

Yol




Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

( : i Tniriago
%’TEEE DE GRUPO

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado |

dd-mmm-aaa 13/07/2020 03/08/2020 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la

salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 04H31 17H24 cumplimiento del servicio institucional segtn sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE

AR NOMBRE DE —_— SALIDA LLEGADA

(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA

maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm

TENA-VIA
TERRESTE INSTITUCIONAL LORETO AGUA 13/07/2020 04H31 03/08/2020 17H24
SANTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico,
boletos.

se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios .
institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito -
de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

SANCELALG

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE CAUNIDAD <

U 7 SEP 2Um .‘A,! ( W\ A

T ?l

Ing. Egidio Merino Quezada
CTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

‘ AR A ..:"Lc"‘-‘ i
Ing. Maritza Licuy “* ot
DIRECTORA DE OBRAS-PUBLICAS




Tejiendo Desarrollo

NOMBRES Y APELLIDOS: (L [LL/AH  UcewTE

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
CONTROL DE ASISTENCIA POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CORRIDOS

Telia TLRY

CARGO: (HOFGK UEHlwlO LeuwA~O
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en
debida y legal forma certifico,

QUE; el sefior TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE, portador de la Cédula de
ciudadania N°150049168-1 labor6 como Chofer de la camioneta Nro. 57 del
Gobierno Auténomo Descentralizzdo Provincial de Napo, por una jornada de 22+
dias a partir del 13 de julio al 03 e agosto del 2020, Quien cumplio trabajos a él
encomendados con responsabilidad y puntualidad en el mantenimiento de la via
Agua Santa-“30 de Agosto”™~Wachiyacu — la “Y” de Shiripuno de la Parroquia
Chontapunta, Cantén Tena, mismo que pernocto en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 05 de agosto del 2020.

07
Ero Martin Andi Intriago

JEFE DE GRUPO

) 0
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

ﬁ“\p PROVINCIAL DE NAPO
' DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Desarrollo

Tena, Jueves 06 de Agosto de 2020

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay — ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticién verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE con Cl: 150049168-1; CHOFER DE VEHICULO
LIVIANO, CAMIONETA MAZDA NMQ 1022 # 57, laboré en una jornada de 22 dias continuos
conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
7 DIAS Lunes a Domingo 13-14-15-16-17-18-19 (Julio del 2020)
7 DIAS Lunes a Domingo 20-21-22-23-24-25-26 (Julio del 2020)
5 DIAS Lunes a Viernes 27-28-29-30-31 (Julio del 2020)
3 DiAS Sabado a Lunes 01-02-03 (Agosto del 2020)
TOTAL: 22 Dias continuos /

Actividades Ejecutadas:

Trasladar al personal hacia el sector para realizar los trabajos de mantenimiento de las vias en
las Comunidades: Wachiyacu, Guacamayos perteneciente a la parroquia Chonta Punta —
Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso
del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

".:'C/Ssl’\.ﬂ-CF‘:E‘\\‘
Atentamente, <R ;:\
r“?Q 7‘
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. DOCUME %
Parroquial R /Cienss. .~
REGISTRO OFICIAL  [RUc.

El suscrito Presidente del Go’
ALCIVIADES GRANJA MAR’
peticion verbal del interesado,

Que: el sefior WILLIAN VICE "'ORM%EPA
.5 G
Chofer de un vehiculo liviano  [Oeroz, .O 7
. . R RONICO :
Napo, realizo trabajos de me ACREDITD o ~
Wachiyacu perteneciente . " -3 fT
T8 2847 g ENES ~ ACTviDg /ADES DE HOTELES Y
o

correspondiente a la jornad 207 n:iﬁ;:z: T qurj&Q%rELESY {ESTAURANTES
incluyendo Sabados, Domingos.re... U tomy R W "% 5 20 o
o/ L] Q
_ _ . AP a v L~ ris<-
tiempo de su permanencia responsabilida o Ve g0 a;,,o‘,;’e‘ JC. 0200962314001
. . Blf, Aue. Wi ) 237 — linente/ Copia: Emi:
confianza y aprecio de los moradores y at =008 i, S

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo, a excepcion en tramites

judiciales.
Chonta Punta, 04 de Agosto del 2020.
| (3 )
) ( '*
9 IR
Lic. Vﬁlm'ar"G'ranja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA /% (@&
o \‘\-\

k

L

[

e @ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo

m : T © 06 3017 919/ 0959867624

o : @= juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera E.-SUBDIRECTOR
DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial
de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE- CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO labor6 en la parroquia Chonta Punta-Wachiyacu-
Guacamayos-Runashito-comuna los Rios- Union Lojana-reina del Cisne vy
Loma Alta, segun solicitud de autorizacién N° 146-DOP y mediante memorando
025-DOP de fecha 09 de julio del 2020 por una jornada de 22 dias continuos,
en el cual menciona que la fecha de salida es el 13 de julio del presente afo, y
ha laborado con normalidad los dias
13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 de julio y 01,02,03
de agosto del presente afio, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo
como se demuestra con los registros de asistencia en las hojitas firmadas
individuales y la certificacion emitida por el PRESIDENTE GADPRCHP.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

TR Tena, agosto 07 del 2020
; “\’ <"L:':‘\

A g \Pg B 0

i \&AGEs

\ Pigise y Procs
T . h )
"{:;{‘ “.

o
: ag_ Veronica/Herrera E.
UMAND TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO

zb




ORDEN DE MOVILIZACION No. 6173
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

7

Ciudad TENA /

Fecha de Vigencia Desde 2020-07-13 Hora 05:00 Hasta 2020-07-17 “Hora  18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MOVILIZANDO AL
PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, PARA REALIZAR EL
MANTENIMIENTO DE LAS VIAS: WACHIYACU, GUACAMAYOS, RUNASHITO, COMUNA LOS RIOS,
UNION LOJANA, REINA DEL CISNE, LOMA ALTA, A ORDENES DEL SENOR TEODORO ANDI - JEFE
DE GRUPO, PLANIFICACION

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2020-07-12 No. Comunicacion MEMORANDO No 1099-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - AGUA SANTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE Cargo CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1500491681 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NMQ1022 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
Color PLATA Numero Matricula 0004863

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emisién  2020-07-12 18:17

e D




ORDEN DE MOVILIZACION No. 6202
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Institucién ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

/

Ciudad TENA / p
Fecha de Vigencia Desde 2020-07-18 Hora 05:00 Hasta 2020-07-22 Hora 18:00
Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MOVILIZANDO AL

PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A REALIZAR TRABAJOS DE
MANTENIMIENTO DE LAS VIAS: WACHIYACU, GUACAMAYOS, RUNASHITO, COMUNA LOS RIOS,
UNION LOJANA, REINA DEL CISNE, LOMA ALTA, A ORDENES DEL SENOR TEODORO ANDI - JEFE
DE GRUPO

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-07-17 No. Comunicacion MEMORANDO No 1099-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - WACHIYACU - GUACAMAYOS - RUNASHITO - COMUNA LOS

RIOS - UNION LOJANA - REINA DEL CISNE - LOMA ALTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE Cargo CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1500491681 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NMQ1022 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL

Color

PLATA Namero Matricula 0004863

§. DATOS DEL SCLICITANTE

Nombres

ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DEIXBRAS PUBLICAS

\
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emision  2020-07-17 08:16

) L




ORDEN DE MOVILIZACION No. 6239
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-07-23 Hora 07:30 Hasta 2020-07-27 Hora 18:00 /

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MOVILIZANDO AL
PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A REALIZAR EL MANTENIMIENTO
DE LAS VIAS: WACHIYACU, GUACAMAYOS, RUNASHITO, COMUNA LOS RIOS. UNION LOJANA,
REINA DEL CISNE, LOMA ALTA, A ORDENES DEL SENOR TEODORO ANDI - JEFE DE GRUPO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-07-22 No. Comunicacion MEMORANDO No 1099-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - WACHIYACU - GUACAMAYOS - RUNASHITO - COMUNA LOS
RIOS - UNION LOJANA - REINA DEL CISNE - LOMA ALTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500491681 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NMQ1022 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
Color PLATA Nuamero Matricula 0004863

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORABE oai_s:PUauc:As

2 C W |

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY |/
Fecha de Emision 2020-07-22 08:28 i Co

it




ORDEN DE MOVILIZACION No. 6280
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
/

Fecha de Vigencia Desde 2020-07-28 Hora 07:30 Hasta 2020-08-01 i-éra 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MOVILIZANDO AL
PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A REALIZAR TRABAJOS DE
MANTENIMIENTO DE LAS VIAS: WACHIYACU, GUACAMAYOS, RUNASHITO, COMUNA LS RIOS,
UNION LOJANA, REINA DEL CISNE Y LOMA ALTA, SEGUN PLANIFICACION, A ORDENES DEL SENOR
TEODORO ANDI - JEFE DE GRUPO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-07-27 No. Comunicacion MEMORANDO No 1099-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - WACHIYACU - GUACAMAYOS - RUNASHITO - COMUNA LOS
RIOS - UNION LOJANA - REINA DEL CISNE - LOMA ALTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500491681 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NMQ1022 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
Color PLATA Numero Matricula 0004863

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OB PUBLICAS

Vj I
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emision  2020-07-27 10:30




ORDEN DE MOVILIZACION No. 6311
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-08-02 Hora 07:30 Hasta 2020-08-03 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADEN A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MOVILIZANDO AL
PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A REALIZAR TRABAJOS DE
MANTENIMIENTO DE LAS VIAS: WACHIYACU, GUACAMAYOS, RUNASHITO, COMUNA LOS RIOS,
UNION LOJANA, REINA DEL CISNE, LOMA ALTA, SEGUN PLANIFICACION, A ORDENES DEL SENOR
TEODORO ANDI - JEFE DE GRUPO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-07-31 No. Comunicacién MEMORANDO No 1099-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - WACHIYACU - GUACAMAYOS - RUNASHITO - COMUNA LOS
RIOS - UNION LOJANA - REINA DEL CISNE - LOMA ALTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE Cargo CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1500491681 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NMQ1022 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 STDCRD 2.5 FL

Color PLATA Numero Matricula 0004863

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY - ;

Fecha de Emisién  2020-07-31 09:30
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N‘\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Teiendo Desarroll Tena — Napo — Ecuador

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL

DATOS INFORMATIVOS

INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO

DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.

FECHA: 7- 08-2020

ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 025-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla los
trabajos a realizarse : MANTENIMIENTO DE LAS VIAS Wachiyacu, Guacamayos ,
Runashito, Comuna los rios , Union Lojana, Reina Del Cisne y Loma Alta . _
El inicio de los trabajos es del 13 de julio hasta el 3 de agosto del 2020 una jornada de 22/

dias.

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realiz6 visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se genero lo reportes desde el dia lunes 13 de julio hasta el lunes
3 de agosto del 2020.

e Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

CAMIONETA MAZDA ° 57 PLACA NMQ-1022
Sr. WILIAN TAPIA




SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo - Ecuador

W\po GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Tejiendo Desarolo

DEL 13 JULIO DEL 2020

T 1 A (o AT VW

DEL 14 AL 2 DE AGOSTO 2020

s 08 ST Cmmnata wATDa ST W U A 1 s =

3 DE AGOSTO 2020

000 50 DOy Ao . AT 3 57 W TR | WA 1 s x

) VEL.
FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS MAX
RUTA DE
DISPOSITIVO:
11086270‘?2 CAMIONETA MAZDA,
' N° 57 , W. TAPIA -
NMQ-1022
13/7/2020 Om de 12 de Febrero Y | 80m de Tamiahurco Y 3 ; 5 5
4:1022 Cuenca Piton AEONS) 201 e
13/7/2020 80m de Tamiahurco Y . 1 Hora(s) 36
4:37:19 Piton Om do E20 minuto(s) s 80
13/712020 ‘ - ‘
e E 5 " Ing
7:34-09 0Om de E20 50m de E45 Y Ing 67 5 minuto(s) 14 24
15/7/2020 Chonta Punta, Loreto, | Chonta Punta, Loreto, .
18:45:29 Napo, Ecuador Napo, Ecuador R 251 e
15/7/2020 Chonta Punta, Loreto, ; :
; 4
71 19:46:33 Napo, Ecuador Om de Via Yuralpa 13 minuto(s) 393 2




NiPO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

) 26;;';'3'220 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 9 minuto(s) 3.74 34

e
/;6;%%220 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 19 minuto(s) 4.39 40
;6;"%220 0Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 7 minuto(s) 3.03 32
/ ’ ;65/;'%820 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa l]ninul::)m(S) 10 15.46 48
5 /}8.’:;;2350 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 13 minuto(s) 321 29
A i 0m de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 12 minuto(s) 217 | 26
/" ]lg’ ;;2:330 0m de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 3 minuto(s) 074 |30
/}g/;‘fgiﬂ Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 36 minuto(s) 5.46 46
//}gf ;2‘30 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 11 minuto(s) 320 |33
//fg/ggz%o Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 12 minuto(s) 3.24 41
/ {2!7';2?%0 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 9 minuto(s) 3.7 40
//11?1/523%0 Om de Via Yuralpa 0Om de.Via Yuralpa 55 minuto(s) 14.48 50
/ : ?1/2/62230 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 17 minuto(s) 6.26 44
/}3135330 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 14 minuto(s) 3.88 21
)ng ?ggﬁ” Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 13 minuto(s) 385 23
7 é?g/ggzo Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 8 minuto(s) 3.47 52
’ / ;7{‘;’/3320 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 11 minuto(s) 3.91 39
e 7:75??220 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 30 minuto(s) 5.88 31
/ 1572'/;’20220 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 26 minuto(s) 451 30
/’tgqlg'g';'o Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 54 minuto(s) 10.89 51
/)l’-{'l;?gio Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 3 minuto(s) 2 43
//}?/2/228?0 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 6 minuto(s) 2.68 32
// };/1/22230 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa rlninutrizs())ram 45 32.05 62
//izl;’?gg,o 0Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa rlninuu:_({so)ra(S) 10 18.29 74
// } Zn’;’fg-l,{) Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 12 minuto(s) 4.83 49
/'/]r;f;;zggo Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 41 minuto(s) 18.13 58




Niipo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

/;g!nggio Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 6 minuto(s) 2.76 3
d| ;gﬁg?go Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 13 minuto(s) 6.46 36
yZ égzggzo Om de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa 7 minuto(s) 3.75 50
e .3,82/;’?820 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 5 minuto(s) 1.36 40
P é&g@gzo Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 9 minuto(s) 3.88 60
;8;72220 0Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 42 minuto(s) 10.24 44
;gqug%o Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 27 minuto(s) 8 67
a2 | Mondee | Nuraps e [ 17 mimitots) B2 |7
/, ;96';%?20 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa menos de un minuto 0.15 16
/ ;9;;/3320 Om de Via Yuralpa Om de Via Yﬁralpa 16 minuto(s) 4.16 43
Y ;;r:z/;g?zo 0m de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 9 minuto(s) P
’ e ) }?13222;0 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 24 minuto(s) 448 31
/ :?/;?ggo Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 23 minuto(s) 4.94 36
: }g'f:?ggo Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 49 minuto(s) 9.7 55
/
/ }2{ 362:830 Om de Via Yuralpa iﬁ;mic: ‘v Iﬁ%ﬁi '3n ™ mz;’"“(s’ Ul 12252 | 93
K 201772020 gL . v Rod"g“‘fz 2 Horas) 49
/ 1 354338 Qgés:;z;a Y Adelmo | Om de Via Narupa Loreto mimuto(s) 77.95 95
/.- %2/ ;’622%0 Om de Via Narupa Loreto | Om de Via Yuralpa fninutc;[;))m(S) 20 66.32 89
/ ?gfzgzg(z)o Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 9 minuto(s) 4.04 36
1937:58. iy, O Vi Yishigie Om de Via Yuralpa 5 minuto(s) 1.8 35
g?";?ggo Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 7 minuto(s) 2.01 29
/ fl{:ﬁl’gm Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 58 minuto(s) 17.03 46
/’ él‘;';lffgm Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 12 minuto(s) 397 42
glzfzaogm Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 5 minuto(s) 1.7 41




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

oo

gil(g%gzo Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 35 minuto(s) 437 |39
-
- gg’;’fgm Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 49 minuto(s) 7,63 48
%yzg?go Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 7 minuto(s) 221 30
//?3/1';2330 0Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 36 minuto(s) 5.1 41
P L Bl Om de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa 20 minuto(s) 174 |42
P T;’ ;gzggo Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 26 minuto(s) 8.15 49
2 f ﬂ/g?g’;o Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 16 minuto(s) 471 37
1 77/2020 ; 10m de V. Hugo Vasco Y | 6 Hora(s) 6
- j\ //?1/-{:45:44 Om de Via Yuralpa Av. Del Chofer minuto(s) 238 95
21/712020 10m de V. Hugo Vasco Y | 50m de Carlos Alejandro : 3
21:42:24 Av. Del Chofer Rivadeneira Y Ayahuasca §. minutos) 3.0 41
21/7/2020 50m de Carlos Alejandro | Om de Via Tena, Muyuna, .
22 Rivadeneira Y Ayahuasca | Atacapi 9 minutos) 6.87 63
O —
_3 22/7/2020 Om de Via Tena, Muyuna, | Om de Olmedo Y Garcia : y
8:19:25 Atacapi Moreno 13 minoto(s} 870 69
22/7/2020 O0m de Olmedo Y Garcia | 20m de Troncal :
1 8:49:13 Moreno Amazénica Y Ing 67 39 minuto(s) 814 65
60m de Troncal
o AT o g | Amazonica Y Adelmo | 19 minuto(s) 474 |9
z o BanIye & Rodriguez
60m de Troncal
ety Amazénica Y Adelmo | 10M de  Tema Y o initos) 159 |28
19:16:11 ; Llanganates
Rodriguez
|.-22/7/2020 I0Om de Tena Y | Om de Via Tena, Muyuna, i :
1 20:23:51 Llanganates Atacapi 12 minuto(s) 8.22 L
oYY 13rr020 0 i i
237712 m de Via Tena, Muyuna, | 40m de Avenida 15 de .
-%’ )/ 7:14:55 Atacapi Noviembre Y Zamora B e 10:02 e
23/7/2020 40m de Avenida 15 de | 80m de Avenida 15 de 8 minut. ' 0.67 28
7 8:15:03 Noviembre Y Zamora Noviembre Y Umbini Aiots) '
A723/112020 80m de Avenida 15 de ’ 6 Hora(s) 40
9:37:51 Noviembre Y Umbini Om de Via Yuralpa minuto(s) | 15088 | o8
+ ?gg’?gio Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 21 minuto(s) 6.81 46
i
/ - Tg'f';;z?go Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa § minuto(s) 4.05 36
i ?g’ zf,gio Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 11 minuto(s) 174 |33
pr 46:
» *f:gg?zo 0Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 10 minuto(s) 4.18 36
P :09:
24;2%320 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 6 minuto(s) 3.82 61
A %4{3%220 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 21 minuto(s) 484 46
A 8_53{(2)(])20 Om'de Via Yoralpa Om de Via Yuralpa 20 minuto(s) 3.76 41




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Tena — Napo — Ecuador

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

o

yd ;ﬂﬁgzo Om de Via Yuralpa 0Om de Via Yuralpa 22 minuto(s) 4.85 37
| 24/7/2020 . ; 1 Hora(s) 27
A 10:37:19 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa minuto(s) 32 63
1 150225 VI - Om de Via Yuralpa 22 minuto(s) 813 |34
124/7/2020 . .
e 159941 0m de Via Yuralpa 0Om de Via Yuralpa 7 minuto(s) 3.81 53
24/712020 o . . :
P 16:37:44 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 8 minuto(s) 3.82 40
d /%;%22%0 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 8 minuto(s) 2.61 2
pd g;{:gggo Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 32 minuto(s) 5.65 35
//253/;’3220 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 8 minuto(s) 4.11 47
3.}5{ ;ﬁgm Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 20 minuto(s) 893 49
A T:12:
//.2]55/;3220 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 16 minuto(s) 428 38
/A;S;Z/.’;.gm Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 22 minuto(s) 4.85 38
251712020 .ol Chonta  Punta, Tena, F
/ 0.46:58 Om de Via Yuralpa Napo, Ecuador 56 minuto(s) 15.02 48
51712020 Chonta Punta, Tena, | Chonta Punta, Tena, .
/)ll :01:00 Napo, Ecuador Napo, Ecuador IS 7.04 46
A(S/‘HIOZO Chonta Punta, Tena, | Chonta Punta, Tena, i
/| 120251 Napo, Ecuador Napo, Ecuador 15 mimuto(s) 703 3
|-25/7/2020 Chonta  Punta, Tena, ] F
/ 12:42:40 Napo, Ecuador Om de Via Yuralpa 31 minuto(s) 10.65 45
//2“5" g Om de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa 8 minuto(s) 2.04 41
L 25/112020 . . 1 Hora(s) 16
A 14:40-16 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa Gttt 24.57 89
//le ;3(2)%0 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 6 minuto(s) 296 37
25'_1.”2,020 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 10 minuto(s) 3.84 38
/ 1 17:50:16
/ / .‘:;/;;;2(1130 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 11 minuto(s) 397 26
/,.gnggﬁ?zo Om de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa 8 minuto(s) 4.05 41
y ,g’_e;gﬁgzo Om de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa 30 minuto(s) 1469 | a5
363%320 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 30 minuto(s) 361 28
. Fe y 1 Hora(s 39
%g’??g‘;o Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa minuto(s) s) 28.11 69
26/7/2020 : 40m de Sebastian Narvaez | 4 Hora(s) 57
14:17:33 O g Vi Uelpa Y Av. Hiervitas minuto(s) e iR B
,26/7/2020 40m de Scba_stian 60n? de Cuenca Y Edwin 3 wioasto(s) 0.81 19
/1 19:57:21 Narvéaez Y Av. Hiervitas Enriquez
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26/7/2020 60m de Cuenca Y Edwin | 10m de 12 de Febrero Y .
/.dO:39:06 Enriquez Cuenca % i) 038 26
A g‘;’g?‘go (':?:;‘ng: 12 de Febrero Y | 50 de Tena Y Cuenca | 1 minuto(s) 0.22 8
o
27/712020 Om de Via Tena, Muyuna, :
.kpﬁ O s 20m de Tena Y Cuenca |y ots 30 minuto(s) 6.86 41
: 10m de Avenida 15 de
//27!7/2020 Om de Via Tena, Muyuna, Moviambize ¥ Galo Mads I Hora(s) 11 1262 29
10:09:09 Atacapi Lazo minuto(s)
10m de Avenida 15 de
27712020 3 20m de Av. 15 de . ! y
//11:41:56 E:;;embre Y Galo Plaza | \/ 0 ¥ Tena 16 minuto(s) 2.65 30
_27/7/2020 20m de Av, 15 de | 30m de Simon Bolivar Y ;
“1 12:13:56 Noviembre Y Tena Garcia Moreno 4 minuto(s) 146 33
17/2020 30m de Simon Bolivar Y . 3 Hora(s) af
/’/7;2,:53;00 Garcia Moreno iy 0 Vi Yiralpn minuto(s) o e
AT 0m de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa 32 minuto(s) 1386 | 55
/ :56:
/ - %;g??io Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 9 minuto(s) 425 35
;g{ ;??%” Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 10 minuto(s) 416 29
e
. 28;;/(2)(])20 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 6 minuto(s) 3.84 53
628
%8]’ iﬁgm Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 8 minuto(s) | 3.94 52
/
/.).;_83’;%220 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 7 minuto(s) 3 3
5
o i Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 10 minuto(s) 4.49 45
//582/;%?20 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 4 minuto(s) 1.57 31
28/7/2020 . Chonta Punta, Tena, . 3
// 9:56:08 Om de Via Yuralpa Napo, Boaador 37 minuto( s) 12.31 40
28/7/2020 Chonta Punta, Tena, ; .
//1 1:42:09 Kingio, Badle Om de Via Yuralpa 46 minuto(s) 20.8 74
28013020 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 46 minuto(s) 1949 | 69
|12:50:02 |
/_,
28/7/2020 . . 1 Hora(s) 3
_ 14:17:05 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa T 13.81 46
28/7/2020 y Om de  Via Ahuano | 4 Hora(s) 2
15:47:15 Om de-Via Yuralpa Yuralpa minuto(s) 14384 | 88
28/7/2020 Om de Via Ahuano | Om de Via Tena, Muyuna, ;
0 20:32:14 Yuralpa Atacapi 42 minuta(s) 21.62 63
(2] -
. 20m de Avenida Rafael
2
&) 29712020 Om de Via Tena, Muyuna, | nngeae Chaosn - ¥ | 3, B 17 1149 | gy
3> " FERNANDO NOA {
29/712020 20m de Avenida Rafacl | o \0  punta  Tena, |1 Hora(s) 8
1 730:08 Andrade  Chacon Y Napo. Ecuad inuto(s) 39.63 81
y, 30: FERNANDO NOA po, Ecuador minuto(s
29/7/2020 Chonta Punta, Tena, | Chonta Punta, Tena, : :
/| 8:54:56 Napo, Ecuador Napo, Ecuador 9 minto(s) ‘ 0.32 17
9/7/2020 Chonta  Punta, Tena, i ; ‘
//3:3] -50 Napo, Ecuador Om de Via Yuralpa 53 minuto(s) | 12.46 45
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%g{;/%gio Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 29 minuto(s) 8.66 61
¥ ﬁngzgio Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 5 minuto(s) 2.08 34
%glgfggo Om de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa 14 minuto(s) 7.01 46
?3/222(5)?[0 0Om de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa ﬁ.' inu(:({;))mm 131 3545 65
B f?iqu?go Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 20 minuto(s) 6.46 47
g ;I!zglsz?go Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 10 minuto(s) 3.67 37
%gg?ggo Om de Via Yuralpa 0Om de Via Yuralpa 7 minuto(s) 3.72 38
go}r;rﬁuo Om de Via Yuralpa 0Om de Via Yuralpa 8 minuto(s) 3.92 46
30]/;/5220 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 1 minuto(s) 0.06 0
"3?33320 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 26 minuto(s) 72 )
/ gOﬂfiglO Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 30 minuto(s) 13.73 56
P, 3(2/;/?320 0Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 40 minuto(s) 12.88 52
| / ??ggzgio 0m de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa 21 minuto(s) 9.65 41
’?(2}{7/92:220 Om ge Vi Vucdipn Om de Via Yuralpa 20 minuto(s) 622 |42
?gf;gzg(z)o Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 6 minuto(s) 288 45
/ | ?2’3’23@“ Om de Via Yuralpa 0Om de Via Yuralpa 36 minuto(s) 1465 | 50
4
/ 152107 Om de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa L ;:;’)’“(5) 21208 |49
i 12’}3’233“ 0m de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa 24 minuto(s) 977 | 54
A i g’ ;gggo Om de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa 10 minuto(s) 411 36
/ /gglzgzggo Om de Via Yuralpa 0Om de Via Yuralpa 8 minuto(s) 3.86 34
/ glﬁalgm 0Om de Via Yuralpa 0Om de Via Yuralpa 6 minuto(s) 3.86 46
Wy 3.11/ e 0m de Via Yuralpa et st A o R 7
At 50m de RAMON AJON | om de Via Yuralpa ool £
// ?(I)/;fg?;o Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa |l11inut;(]:)m(5) 36 29.42 61
* ?;/‘ﬁzgéo 0Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 19 minuto(s) 8.07 46
/ ?;/Zf'gio Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 21 minuto(s) 10.93 50
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ﬂqg?go Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 9 minuto(s) 353 33
A 14:30:
//i;’ zgz‘g” Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa $ minuto(s) 314 29
SA112020 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 19 minuto(s) 79 60
| 1647:15 P
> /%;’ ;’zgio Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 25 minuto(s) 1091 | 56
13142020 Om de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa 11 minuto(s) 3.95 26
/ 22:22:52
1/8/2020 5:36:00 | Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa r'ninu“f(';’)”‘s) 913780 |58
p
A 1/8/2020 8:18:03 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 26 minuto(s) 7.28 47
1/8/2020 9:38:19 | Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 14 minuto(s) 6.45 47
7
e T
1/8/2020 , . .
/40:14:]3 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 21 minuto(s) 6.5 57
:/13_6220%8 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 7 minuto(s) 423 68
-~ T
1/8/2020 N . ——
/, 11:31:16 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 40 minuto(s) 13.48 55
l/gaqm Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 15 minuto(s) 7.55 51
_A12:38:32
};8’125052 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 38 minuto(s) 7.83 57
i +15¢
1/8/2020 . ) . b ‘
/’14:2&29 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 15 minuto(s) 7.67 52
1/8/2020 ; : 1 Hora(s) 19
15:43:44 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa ) 25.62 62
~
1/8/2020 3 . ;
o 19:03:04 0Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 7 minuto(s) 3.95 49
_1/8/2020 . . 1 Hora(s) 14
_~1719:26:55 Om de Via Yuralpa 0Om de Via Yuralpa sibitofs) 2512 63
|-2/8/2020 6:31:16 | Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 11 minuto(s) | 4.74 55
_+2/8/2020 7:16:10 | Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa s R AT S
/ minuto(s)
2/8/2020 8:49:22 | Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 7 minuto(s) 3.83 38
P . ; ; 1 Hora(s) 5
Y 2/8/2020 9:15:19 | Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa i) 14.79 46
P %/08123032 Om de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa 54 minuto(s) 20.91 56
%’28’22:50%? Om de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa 13 minuto(s) 595 | 45
/ %’{28!;23038 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 6 minuto(s) | 4.45 48
%;82200:212 0Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 6 minuto(s) in 52
| 27812020 ; . 1 Hora(s) 6
A 142538 Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa iiowdols) 19.36 51

— Pt —
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5?; s f’;af‘;ogg Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 38 minuto(s) 4.14 43

‘ﬂ %8';2]0?2 0Om de Via Yuralpa 0Om de Via Yuralpa 10 minuto(s) 397 30

il

| ' %sfsoig Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 14 minuto(s) 5.02 36
3/8/2020 6:28:53 | Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 21 minuto(s) 932 66
3/8/2020 7:14:47 | Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 9 minuto(s) 3.71 48
3/8/2020 7:49:56 | Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 1 minuto(s) 0.18 13

3/8/2020 8:10:02 | Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 30 minuto(s) 11.36 48

| 3/8/2020 8:59:53 | Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 36 minuto(s) 9.65 46
3/8/2020 9:54:17 | Om de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 36 minuto(s) 7.38 48
ey 0m de Via Yuralpa Om de Via Yuralpa 38 minuto(s) 108 |52
o Om de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa 6 minuto(s) 262 | 34
1/38:/120%2 Om de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa 9 minuto(s) i |4
?28"220?7’ Om de Via Yuralpa (‘}[r:ralp‘f B e L inuu:(l:)'a‘” 85.55 | 93
CONCLUSIONES

Se concluye que ;

e la CAMIONETA MAZDA N°57 PLACA NMQ-1022 conducida por el chofer de
vehiculo liviano Sr. WILIAN TAPIA.
Inicio su viaje de la ciudad del Tena a su lugar de trabajo a las 4H31 del dia lunes 13 de
julio del 2020
Dia 18 viaja de Agua Santa - Tena llega por la tarde y retorna a la madrugada del dia
19 realizando un viaje de ida y vuelta

Dia 21 viaja al Tena.
Dia 22 permanece en el Tena
Dia 23 viaja Tena - Agua santa
__Dia 26 viaja de Agua santa al Tena
Dia 27 viaja Tena a Agua Santa.
" Dia 28 viaja de Agua Santa al Tena.
Dia 29 viaja Tena Agua Santa
Dia 31 viaje Agua santa — Loreto- Agua Santa
el dia lunes 3 de agosto del 2020 llega a la ciudad del Tena a las 17H24 y estaciona el
vehiculo en talleres a las 17H045.

M

\—_
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RECOMENDACIONES

e Serecomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.
TFomar en cuenta el informe del jefe de grupo para la justificacion de los viajes.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Hora: 16:38:17

Fecha: 8-9-2020

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of

Num. Ref. BCE.: 15690708

https://snppublico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=15690708&fec inicio=2020-09-07 00:00:00.0&fec fin=2...

Institucién Publica: GAD PROV NAPO -FID —C # Cta.: 1210010 |
#Cta | B # ; ' T.| Fec Proc -
Nom.Ins.Financiera] Ben. | Monto |ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta Banco Estado
NIETO GUZMAN 07-09-2020
BANECUADOR B.P. 350144081|| 211.25 918|| 1500542442||LEONARDO DANIEL 2) 18:41:17 ACREDITADA|
BANCO PICHINCHA LMEIDA CISNEROS 07-09-2020
CA. 2202546294|| 185.00 918|| 1723601314||ALEXIS FERNAN 2) 18:46:04 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA BORJA LOPEZ GERMAN 07-09-2020
CA. 4373542100|| 237.50 918|| 1600445751||ALEJANDRO 2 18:46:04 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA IBARRA ACOSTA CARLOS 07-09-2020
CA. 3119612100( 102.00 918|| 1500490543|[JULIO 2 18:46:04 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA RON MOSCOSO JARLEY 07-09-2020
C.A. 5048956500|| 200.00 918|| 1500646771||[0SWALDO 2 18:46:04 ACREDITADA!
BANCO PICHINCHA 'VASQUEZ SANCHEZ 07-09-2020
CA. 5806055100|| 237.50 918|| 1720594686||ALVARO JESUS 2 18:46:04 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y DI INTRIAGO TEODORO 07-09-2020
CREDITO TENA LTDA. 24722|| 21125 918|| 1500275464||MARTIN 2 18:20:23 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ERDA GREFA JONNY 07-09-202
CREDITO TENA LTDA. 13712|| 211.25 918|| 1500529035([TEODOMILO 18:20:23 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y GREFA ALVARADO JUSTO 07-09-2020
CREDITO TENA LTDA. 3145|] 211.25 918{| 1500324080||PATRICIO 18:20:23 ACREDITADA
OOP. AHORRO Y LLACIS NACEVILLA 07-09-2020
CREDITO TENA LTDA. 16699|| 211.25 918{| 1500640683||[EDISON VICE 18:20:23 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y LLACIS PINARGOTE 07-09-2020
[CREDITO TENA LTDA. 13324|| 211.25 918|| 1308592920|[LUIS RICARD 2 18:20:23 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA CERDA GREFA LUIS 07-09-2020
EMPRESA PASTAZA 99923|| 187.50 918|| 1500208713|[MIGUEL 2 18:20:23 ACREDITAD
IALVARADO CHIMBO 07-09—2020"
BANCO DEL AUSTRO 15573945|] 211.25 918|| 1500195357|[ENRIQUE CESAR 2 00:00:00 ACREDITADA
,BANCO DEL AUSTRO ” 15582405" 84.25" 915" 1500337900{[BARROSO LUIS ABRAHAN || 2| ” ACREDITADAl

8/9/20
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07-08-2020
00:00:00
CIFUENTES MARTINEZ 07-09-2020 ’ .
BANCO DEL AUSTRO 15015487|| 211.25 918|| 1500212996/ \WILSON ALFO 1 00:00:00 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y " TAPIA FRAY WILLIAM 07-09-2020
CREDITO OSCUS 1167178811|[  30.00]) 918|| 1500491681|[VICENTE 2 19:16:39 . ACREDITADA!
| Total: |l 2,953.75|Reg.:18]|

CAtrdsq

|
httos://snopublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=15690708&fec inicio=2020-09-07 00:00:00.0&fec fin=2... 8/9/20:




